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Hej på er Solifer vänner

I skrivandets stund vill jag passa på att önska 
er alla god fortsättning. Vad anbelangar 
vintervädret så får vi i väst leta länge för att 
hitta vintern. Den är som bortblåst just nu i alla 
fall, men var så säker än är det inte över tro det 
eller ej.

Vi kan med glädje se att medlemsantalet 
har ökat. Det är både nya medlemmar som 
tillkommit och tidigare som återkommit till 
klubben. Det är roligt att notera, vi hoppas det 
blir ytterligare ett antal under året som just har 
startat.
  
Vill även slå ett slag för vårt stora årsmöte i Hjo  
mellan den 30 till 2 juni. Vi har lite till att 
planera. Mer information i separat artikel i detta 
nummer, samt på hemsidan och facebook.
 
Likaså vill jag slå ett slag för Solifer interrally i 
Holland veckan efter midsommar. 
Mer information finns i tidningen. Ju fler som 
kan åka ner, desto roligare för alla. Vi har ju en 
tävling att försvara om inte annat.
Ha nu en trevlig förvår så hörs vi snart igen

Mvh.Ordförande
Benny Pettersson

LedarenLLedaren
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Club Solifer hälsar nya
medlemmar välkomna!
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4439 Ek Björn & Irina, Laholm
4440 Örnberg Christer & Almqvist Irene, Lessebo
4441 Lidin Tommy & Inga-Maria, Örbyhus
4442 Holmberg Anders & Eva, Bjäred

Medlemsavgift 2019!
 Med detta nummer medföljer inbetalningskort   
för medlemsavgiften 2019 samt medlemskort. 
Medlesavgiften är oförändrat låg 250:- för ett 
helt år.
Ni som fått medlemskort utan inbetalningskort 
har redan erlagt avgiften för 2019,  
Om ni inte har för avsikt att förnya 
medlemskapet, vill vi att ni meddelar kansliet 
detta. Så slipper vi skicka ut påminnelse till er.
E-post: clubsolifer@gmail.com  
Tel: 070-510 28 77

Kom ihåg!
Motioner som skall behandlas på 
årsmötet skall vara styrelsen tillhanda 
senast 31 mars 2019

  "Bästa sättet att påverka är att vara aktiv själv"
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REGION REGION

                         SYDs
        TRÄFFAR 2019

                      VÄSTs
       TRÄFFAR 2019

Gränsträffen
 2019

Nu är "seniorerna" på banan igen och kommer 
att arrangera gränsträffen i Sverige i år.

  
Platsen blir en gammal favorit:
Orebergets gamla nöjesplats i Göteryd,
Tid: 6-9/9
Mer information kommer i nästa tidning
Carina & Gillis, Sonja & Mats och Anita & Sven-
-Erik

Bilder från tidigare gränsträff

Årsmöte och vårträff
Region Väst

 Välkomna till Härryda och
IFK Hällingsjö klubbstuga.

Datum: Fredag 5 April till Söndag 7 April

Träffkostnad: 200:- per ekipage.

Program för helgen:
Fredag: Inkörning efter 16:00. Kvällsfika när alla 
har anlänt.
Lördag:   Årsmöte vi återkommer med tid för de 
som enbart kommer på mötet. 
Tipspromenad kommer att anordnas.
Gemensam middag på kvällen.
Söndag: Gemensam fika innan hemfärd.

 Anmälan sker till: 
Lena Brandin 0708- 84 06 56 eller-
Annelie Brandin 0709-85 04 14
Senast söndag 24 Mars 

Höstträff och Adventsträff
Information kommer i nästa tidning
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 Inga träffar för 2019 
inrapporterade

REGION

                            ÖSTs
       TRÄFFAR 2019

REGION

       MÄLARDALENs
           TRÄFFAR 2019

Vi vill uppmärksamma alla 
medlemmar på att man är välkomen 

att anmäla sig till samtliga träffar som 
anordnas av klubben. Även om man inte 
bor i den region som träffen äger rum i.

 Styrelsen

Nedräkningen har börjat.
Elmia Husvagn Husbil är mer än bara en mässa. 
Massor av aktiviteter varje dag för alla med 
intresse för det mobila livet.

Njut av Skaninaviens största husvagn och 
husbilsmässa där branschens aktörer presenterar 
kommande års modeller. På kvällarna väntar 
oktoberfest, danskvällar, räkfrossa och mycket mer.
Anmäl dig till Soliferbyn
Du anmäler dig på E-post: clubsolifer@gmail.com
eller ringer kansliet: 070-510 28 77
Pris: 1240:-

OBS! Anmälan är bindande! Ingen el kommer att finnas 
tillgänglig!

Mässan för det mobila livet 
11-15 september 2019
Elmia, Jönköping

Mälardalens årsmöte 
2019 

17-19/5 Adelsö festplats

 Program för helgen
Fredag 17/5
Inkörning från 15:00
Vi har tillgång till lokal hela helgen, se bild ovan.

Lördag 18/5
10:00 Årsmöte
12:00 Gemensam lunch (Knytis)
Eftermiddagen fria aktiviteter ev Möllkyturnering 
eller utforska omgivningen.
17:30 Vi går gemensamt till Alsnuvikingarna där                         
blir vi bjudna på vikingainspirerad middag.
Söndag 19/5
Avslutning

Träffkostnad 200:-
Anmälan till Ann-Britt & Nils Foghelin

  070-524 90 43,  070-666 92 29

Mälardalens rally 23-25/8
Rallyt kommer att anordnas på södra sidan.

Mera information i nästa tidning

Ärtsoppeträffen 
Grisslehamn 20-22/9

Anmälan till:
Ingrid Germundsson

070-523 04 89
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Färdbeskrivning till Mälardalens årsmöte på 
Adelsö

Söderifrån kan man ta Slagsta färjan till Jungfrusund (betalfärja). Tänk på att ni måste köpa biljett 
innan ombordkörning. Kör mot träkvista och följ skyltar Adelsö. 
Från Brommaplan kör förbi Drottningholm, håll till vänster över bron vid Tappström. Följ skyltar 
mot Adelsö.
Färjan mellan Munsö och Adelsö går varje hel och halvtimme, den är gratis.Håll till vänster efter den 
långa backen ni kör uppför när ni kommit av färjan. Det är ca 2 km till Adelsö festplats.
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Region Västs adventsträff i Jonslund  
Du vet den där känslan när man 
åkt på en charterresa och det 
är kolsvart när man kommer 
fram till hotellet på kvällen, den 
känslan har jag när vi som sista 
ekipage anländer till Jonslunds 
Idrottsplats fredag 9 november.

Klockan 19 samlas vi i lo-
kalen där Marita och Kent 
Johansson bjuder på hem-

bakat bröd och hemmakokad ris-
grynsgröt, väldigt gott! Lite extra 
roligt är att vår förra ordförande 
Margareta med sambo Raimo och 
vovven Isak gästar oss denna helg. 
Vid 21-tiden drar vi oss tillbaka till 
husvagnen för att slappa och mysa 
en stund.
Zigge och jag börjar lördagen med 
en morgonpromenad där vi utfors-
kar omgivningarna. Sven har fru-
kosten klar när vi kommer tillbaka. 
Vi är åtta personer som tar två bilar 
och åker till Nossebro. Du som var 
med på årsmötet och/eller Interral-
lyt i Vårgårda minns säkert sam-
hället där vi besökte en lägenhet 
ovanpå brandstationen som gjorts 
om till museum och den gamla 
elaffären,

där de bara stängde och låste dör-
ren och lämnade alla gamla varor 
kvar när de flyttade till en annan 
lokal tvärs över gatan.
Eriksons chark har stängt, men 
vi får tag i deras olika korvar i en 
mataffär intill. När vi är tillbaka i 
Jonslund samlas några i vår vagn 
och äter en lättare lunch. Klockan 
15 går alla iväg på en promenad 
genom samhället mot hemligt mål. 
Slutmålet är Marita och Kents altan 
där vi blir bjudna på värmande 
glögg. Efter det håller region västs 
styrelse sammanträde.

På kvällen samlas vi i lokalen igen 
för att njuta av en jultallrik som är 
rejält tilltagen, jag orkar inte äta 
upp allt – vilket Zigge tycker är 
alldeles utmärkt. 
Under veckan som gått har 12 årige 
Ludwig med Downs syndrom varit 
försvunnen och han hittades under 
fredagen. På lördag klockan 20 
hålls det en tyst minut för honom 
på många platser i Sverige och 
även vi hedrar honom. 
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Medlemmar har skänkt en hel del 
lotterivinster så vi har ett lotteri 
precis som vi brukar ha. De båda 
löparna som Elsy broderat och 
skänkt är ”hårdvaluta”. Kenth 
Olsson har tidigare skrivit en sång 
till Sven som han framförde när 
vi var i Kalv i våras. På begäran 
sjunger han sången igen.

 

Interrally 2019, 27 Juni-1 Juli
Zeewolde Holland

Program Interrally 2019 i Zeewolde, och camping "De Distel" 

Zeewolde ligger i det "nya landet" i centrala Holland. Avstånd till Amsterdam 4 mil, Rotterdam 10 mil samt  
Haag 10 mil.

En helg går så fort och helt plötsligt 
är det söndag och dags att packa 
ihop. Innan vi skiljs åt samlas vi i 
lokalen för en avskedsfika.

Ett stort tack till Marita och Kent 
som ordnat en väldigt mysig och 
personlig träff och tack till alla som 
deltog.

O2063 Anette Borg

Torsdagen den 27 juni:
Ankomst

Fredag den 28 juni:

10.30: Officiellt invigning av ordförande, Didi- 
Lindhoudt och flaggceremoni.
11.00: Information om land- och vatten förändringar 
i Holland under de senaste decennierna: ”Hur vi 
besegrar havet”.
11.45: Information om programmet.
14.30: Vi utforskar omgivningarna: gammalt och nytt 
land.
17.00: ”Happy hour” -träff

Lördag den 29 juni 

Vi samlas för att besöka orkidéutställning i 
Luttelgeest ca 60 km.  Gemensam transport i egna 
bilar (vi föreslår att vi blandar gäster och holländare 
i bilarna)

11.00: Ankomst till orkidéutställningen – kaffe.
12.00: ”Egentid”, man kan gå på rundtur i 
orkidéutställningen, (inträde tillkommer) eller göra 
Ditt eget program i omgivningarna. Vi föreslår 
besök i Schokloand, Hamnen i Urk, medeltidsorten 
Elburg, våtmarkerna omkring Lelystad, marknaden 
Batavia City i Lelystad eller bese en kopia av skeppet 
Batavia.
17.00: Umgås och förbereda sig för kvällens 
festligheter.
20.00: Interrallymiddagen, träffas och umgås, musik 
och dans, lotterier.

Söndag den 30 juni

11.00: Start på landskampen mellan de olika 
ländernas lag. Vi spelar golf för bönder….
17.00: Förberedelse för middagen.
19.00: Middag, resultat från dagens landskamp, tal.
Avskedstal av Club Solifer Nederlands Ordförande.

Måndag den 1 juli

Avfärd från ZeeWolde, flaggceremoni.

Träffkostnad:

100 euro per ekipage och 25 euro per person,
Detta inkluderar 4 dagars camping inklusive el på 
Camping De Distel i Zeewolde.
Fredagens eftermiddagsutfärd.
Välkomstdrink den 28:e.
Kaffe med kaka vid orkidéutställningen.
Välkomstdrink på lördagens Interrally-fest.
Middag och dryck den 30:e.

Anmälan sker till :
Kassör Birgitta Hillerström
tel: 070-600 74 92
E-mail: birgitta@hillerstrom.net

Senast 1 april. Holländska klubben vill veta 
ungefär hur många som kommer .
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Höstresa till Danmark
Planerna på en höstresa började 
snurra i huvudet, frågan var bara 
vart skulle vi åka. Då fick jag se 
reklam på internet om Egeskov´s 
slott på Fyn i Danmark, lördagen 
den 28 september bestämdes som 
avresedag. Vi frågade Bore och 
Maggan om intresse av att följa 
med fanns, efter en halv minuts 
betänketid var det klart.

Text och bild: Jan-Erik Andersson

Vi bestämde att vi skulle ses på 
Perköps ställplats (GPS: N56 15 
43 E13 09 10 ) utanför Örkel-

ljunga på lördag eftermiddag.

Vi kom iväg halv två på 
eftermiddagen och vi anlände halv 
åtta på kvällen, det är bra att komma 
sent då kunde Bore & Maggan 
förbereda med vin och öl till oss. 
Söndag morgon började med att 
micro-brytaren i kökskranen slutade 
fungera, så vi fick svänga in på 
Biltema i Helsingborg och köpa en 
tryckknapp och lite kabel. Efter att jag 
kopplat om kranen fortsatte vi över en 
blåsig Öresundsbro till Danmark, och 
vidare ner genom Danmark för att 
ta färjan från Rödby till Puttgarden. 
På eftermiddagen tog vi in på 
ställplatsen i Heiligehafen (GPS: N54 
22 40 E10 57 16).  

 Efter lite funderande hur 
betalautomaten på ställplatsen 
fungerade tog vi en promenad längs 
strandpromenaden, trots många 
restauranger valde vi köttgryta 
i husbilen. Måndag förmiddag 
ägnade vi åt diverse inköp på 
Calles i Heligenhafen. Färden gick 
vidare till samhället Laboe  (GPS: 
N54 24 40 E10 13 58 ). Där finns  
Laboes marina minnesmärke (tyska 
Marine-Ehrenmal Laboe) står i 
Laboe vid Kielfjordens mynning 
cirka 15 kilometer nordost om Kiel 
i Schleswig-Holstein, Tyskland. 
Minnesmärket uppfördes mellan 1927 
och 1936 och skulle ursprungligen 
hedra tyska marinsoldater som 
stupade under första världskriget. 
Sedan 1996 påminner anläggningen 
om samtliga sjömän från alla nationer 
som lämnade sina liv på världshaven. 
Idag är Laboes marina minnesmärke 
ett internationellt fredsmonument 
och ett museum som besöktes av över 
14 miljoner människor mellan 1954 
och 2004. Monumentets 85 meter 
höga torn är ett välkänt landmärke 
och ett exempel för expressionistisk 
arkitektur i Tyskland.   Källa Wikipedia

Bore och jag gick ombord på ubåt U-995 
som ligger på stranden i Laboe.

Eckernförde ställplats
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U 995 är beteckningen på en 
tysk militärubåt av typ VIIC/41, 
tillhörande Kriegsmarine under 
andra världskriget. Den togs i bruk 
16 september 1943 och var i aktiv 
tjänst från och med 1 juni 1944. Fram 
tills krigsslutet var ubåten baserad i 
Norge. Efter kriget hamnade den så 
småningom i norska flottans ägo i 
oktober 1948, och var återigen i tjänst 
mellan 1952 och 1965. Efter det såldes 
den till Tyskland för en symbolisk 
summa på 1 D-mark. Sedan oktober 
1971 är U-995 ett museiskepp intill 
Laboes marina minnesmärke i Laboe, 
strax norr om Kiel. 
U-995 är den enda ubåten av sin typ 
som finns kvar idag. Källa Wikipedia

Eter en kopp kaffe med wienerbröd 
åkte vi till Eckernförde intill 
Eckernfördebukten, strax norr om 
Kiel en fin hamnstad och badort.(GPS: 
N54 27 52 E9 50 02) Fin ställplats 
med gångavstånd in till centrum. På 
kvällen blev det snitsel på restaurang 
Vi var på denna plats 2009 efter 
Interrallyt i Danmark, och hälsade 
på våra vänner som driver Cirkus- 
Mustang, då var det cirkusplats.
På tisdagen åkte vi till Citti Markt i 
Flensburg, jag hade en bonus check 
på 10 euro som behövde utnyttjas. 
Färden gick vidare till Aventoft och 
Calles, där gjordes lite inköp för att 
fylla sista tomrumet i bagaget. Vi 
slog läger för natten på ställplatsen i 
Tönder (GPS: N54 56 09 E08 52 39). 
På kvällen blåste det storm och 
regnade, Bore och Maggan bjöd på 
middag i sin bil. 
På onsdag morgon sken solen så det 
blev en promenad i Tönder en trevlig 
gammal stad. Mellan 1864 och 1920 
tillhörde staden Preussen, sedermera 
en del av Tyska riket. Lunchen blev 
smörrebröd på torget, efter lunchen 
besökte damerna stadens tingeltangel 
butik som ligger inrymd i ett gammalt 
apotek. Bore och jag gick tillbaka till 
husbilarna för att fylla vatten, 

kolla mönsterdjup på däcken etc. 
Sysslor som går före butiker. Vi åkte 
vidare till Ribe, Danmarks äldsta 
stad grundad omkring 710 efter 
Kristus. Vi promenerade runt i staden, 
ställplatsen i staden kändes tråkig så 
vi åkte till Storkesöen fiskecamping 
1 km utanför staden (GPS: N55 19 1 
E8 45 38). På campingen finns flera 
konstgjorda sjöar för de som tycker 
om att fiska. Bore hoppade över fisket 
och bjöd på viltskavsgryta istället. 
  

Torsdag åker vi till resans mål 
Egeskovsslott (GPS: N55 10 20 
E10 29 21) 1554 lades grunden till 
det nuvarande slottet, som tillhör 
Danmarks främsta renässansslott. 
Slottet omges av en pampig park, 
när vi promenerat genom parken 
och gått igenom slottet var det dags 
för smörrebröd igen (Danmarks 
nationalrätt). Efter lunchen besökte vi 
muséerna på området där det fanns 
bilar, motorcyklar, mopeder och en 
gammal affär att beskåda.

Eckernförde 2009

Tönder

Tönder
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Falck räddningstjänst hade ett 
museum där också, allt var väldigt 
sevärt. När vi var klara åkte vi upp 
till Kerterminde hamn (GPS: N55 27 
09 E10 39 54) en väldigt fin ställplats 
med servicehus tillsammans med 
småbåtshamnen. På kvällen blev det 
grillat till middag.
På fredag morgon tar vi en prome-
nad i Kerterminde innan vi säger hej 
då till Bore och Maggan som skall 
fortsätta resan i Danmark medan vi 
måste vända hemåt, vissa behöver 
arbeta. Vi åker över Storabeltbron 
och Öresundsbron till Sverige. Målet 
för dagen blir Perköpsställplats igen, 
cirkeln är sluten.
Lördagen är en ren transportsträcka 
hem, dagen avslutas med att få fart på 
värmepannan hos Guns 90-åriga mor-
bror som tyckte det var kallt i huset.

Kerterminde ställplats



www.backamohusvagnscenter.se 0522-23440
Mån-tors 10-18, Fre 10-16 (Lunchstängt 12-13), Sön 12-15 Säljer/Köper/Byter/Förmedlar & Hyr ut

Nykomlingar i familjen!
Nu säljer vi även 
Weinsberg husbilar & plåtisar.

- Familjeföretag sedan 1994 - 

Verkstad & stor tillbehörsbutik!

Oss hittar du längs väg 167, 5 km söder om

Auktoriserad Solifer verkstad!

Reseförslag till Interrally
Då vi måste korsa Kattegatt eller Öresund för att ta oss till Holland har vi tagit fram några 
förslag på att ta sig över vattnet till kontinenten. Vi skrivet inte några priser då dessa skiljer sig 
beroende på fordonslängd samt om man har rabatter genom andra klubbar typ Caravan- Club, 
Motormännen.

Stena Line: 
www.stenaline.se
Tel: 0770-57 57 00
Trafikerar: Göteborg-Fredrikshamn och 
Varberg-Grenå i Danmark, samt Göteborg-Kiel 
och Trelleborg- Rostock i Tyskland. 

Scandlines:
www.scandlines.se
Tel: 042-18 61 00
Trafikerar: Helsingborg- Helsingör i Danmark
Samt Rödby (Dk)-Puttgarden (D)

Finnlines:
www.finnlines.com
Tel: 0771-34 09 00
Trafikerar: Malmö-Travemünde Tyskland

Öresundsbron:
Malmö-Köpenhamn sedan vidare Stora och 
Lilla-Belt bron, alt färja Rödby-Puttgarden.
Om man har Brobiss gäller den även på 
Storabeltbron och färjan Rödby-Puttgarden.



 

Region Väst hälsar Er välkomna till Årsmötet 2019 
på Hjo Camping

 Torsdag 30 maj till söndag 2 juni 2019. Adress: Karlsborgsvägen 40  544 33 Hjo
 
Pris för träffen: 500 kr per ekipage
Barn: gratis
Vill ni ha el skriv in det i er anmälan 
Träffen är delvis sponsrad av huvudstyrelsen.
Anmälan görs genom inbetalning på Plusgiro: 4847579-2. Ange namn och medlemsnummer. 
Senast 9 maj vill vi ha er anmälan
Vid sen anmälan kontakta ordföranden Benny Pettersson 0705-41 66 34 
Vid Er anmälan behöver vi veta: medlemsnummer, namn samt antal barn.
Önskar Ni delta i terrängloppet/tipspromenaden behöver vi veta namn och ålder. 
OBS Meddela eventuella allergier
 

Program för helgen
Torsdag 30 maj 2019

10,00 Inkörning 
 Uppställning görs på anvisade platser i den ordning man anländer
18,00 Invigning av träffen med fika
            (lotteriförsäljning och dragning)
 Information om träffen.

Fredag 31 maj 2019

10,00 Terränglopp/tipspromenad för alla, gammal som ung. 
            Efter bjuds det på korv och bröd.
12,00 Fria aktiviteter.
18,00 Supé med underhållning och dans till trubadur Stefan Axfjord
 (lotteriförsäljning & dragning)

Lördag 1  juni 2019

10,00 Årsmöte Club Solifer Sweden
 Fria aktiviteter.
18,00 Grillknytis vid långbord om vädret tillåter annars är vi i lokal, Var och en tar med vad den vill          
            äta och dricka.          
 
Söndag 2 juni 2019
           Hemkörning (Kör Försiktigt!)
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Generellt gäller att medlemskortet skall uppvisas och
rabatt begäras vid incheckning. Medlemsrabatten kan
oftas ej kombineras med andra rabatter. Rabatter på
svenska campingplatser.

AC36 Jörn Camping Österjörn, Jörn 10 %.
B   17 Grisslehamns Husvagnscamping, Grisslehamn 10%
BD 4  Jokkmokks Turistcenter AB, Jokkmokk, 10 %.
D   6   Djulöbadets Camping & Stugby,
           Katrineholm 7:e dygnet fritt.
E    5   Sörsjöns Vandrarhem & Camping, Norrköping
            (Åby), 10 %.
E  13   Yxningens Camping 10% på campingavgift,
            ej veckorna 25-32. Mot uppvisande av
            giltigt medlemskort.
E  17   Korskullens Camping Söderköping, 10 %, ej på el.
E  34   Skeppsdockans Camping & vandrarhem,
            Söderköping 10 %.
F    2   Getingaryds Camping, Gränna 10% på campingavgift
           Gäller ej veckorna 28-33.
G   5   Sjöstugans Camping & vandrarhem  i Älmhult.
           Fast pris under lågsäsong. Pris: 150:-/inkl el.Se katalog 
G   8   Tingsryds Camping,Tingsryd, Fri el, gäller ordinarie
           dygnsavgift. Ej vid rabatter eller månads/säsongsavgift
G 27   Sjön Bolmen Camping, Ljungby, 5:- per övernattning
           och var 7:e övernattning gratis.
           Medlemskort uppvisas både vid in och utcheckning.
K   2  Halens Camping Olofström Fri el. 
           Lågsäsong: 1/1-21/5 /28/8-31/12
           Mellan :       22/5-21/6 / 14/8-27/8
K   7   Kolleviks Camping Karlshamn. Klubbmedlem       
           skall uppvisa giltigt medlemsbevis. Rabatten kan                 
           inte kombineras med andra eventuella rabatter.
           Fri el. värde 50 kr /dygn.
           Lågsäsong: 13/4-21/5 / 28/8-24/9
           Mellan:      22/5-21/6 / 14/8-27/8
K 15   Kristianopel Turism HB, Fågelmara, 10 %
           vart 7:e dygn fritt.
L   6   Skäralids camping & vandrarhem,Ljungbyhed10%  
L 25   Elfdalens Camping, Klippan,10:-/dygn,
           fri dusch/bastu.
R   1   Filsbäcks camping,Lidköping. 20:-rabatt på           
           camping avgift, ej el. Ingen rabatt under mid-
           sommarhelgen eller under juli månad.
R  14  Tidaholm-Hökensås Semesterby / Camping 
           Tidaholm, 10 %.
Y   7   Flogsta Camping, Bollstabruk 15 %, Boende på
          campingen erhåller ett gratisbad/familj.
Z 69  Åkersjöstrand Camping, fiskevatten från Krokom                
          till norska gränsen. Campingavgift 25 % men ej      
          under juli månad och stor helger. Gratis el vid 
          dygnscamping.
FC     Statiol Hyltena, Jönköping, 25 % rabatt på Quickstop
108    övernattning.
FC     Rigeleje Strand camping Campingavgift : Var fjärde  
176    sammanhängande dygn gratis. (gäller ej under 
          högsäsong) Ring gärna innan ankomst 070-524 73 70 
FC    Tydingesjöns camping, Broby 10 %, Stuga 10 %.
310
         Bergby Gård. Konferans & Camping Hallstavik 5 %

Rabatter på nordiska campingplatser

Lomakeskus Tamminiemi Ekudden f.d. Casino
Camping, Lovisa, Finland 10 % på campingavgiften. 
Ormnäs Camping, Tammisaari (Ekenäs), Finland
10 % på campingavgiften.
Svanen Camping, Jakobstad, Finland, 10 % på 
campingavgiften. 
Hummelviks Camping, Eckerö, Åland, 10 % på
campingavgiften. 
Ekebergs Camping, Oslo, Norge, 10 %.
Storebelt Camping og Fericenter, Korsör, Danmark, 
15 %. person avgift. ,
Holme Å Camping, Hovborg, Danmark 
10 % rabatt per dygn.
Bandholm Camping, Bandholm Danmark lämnar 20% rabatt 
kan inte kombineras med andra eventuella rabatter.
Tannisby camping Tversted Strand,Danmark.
ger 15 % rabatt på denna campingavgift. 
Mot uppvisande av giltigt medlemskort.

Rabatt på reservdelar och tillbehör mm:

Klubbmedlem skall uppvisa gällande medlemsbevis för att erhålla 
rabatt.
Backamo Husvagnscenter AB,10 % på reservdelar och
tillbehör.
BW Fritid, Umeå, 10 % på tillbehör.
Caravan & Marin AB Valbo, 10 % på reservdelar och 
tillbehör.
Henrikssons Husvagnar AB, Enköping, 12 % på reservdelar.
Husvagnspoolen, Hammarö,10 % på tillbehör och reservdelar. 
Loods Fritid AB Borlänge,10 % på reservdelar mm.
Mälardalen Caravancenter AB, Stora Sundby,
10 % på reservdelar mm.
Widlunds Husvagnar AB, Bjuv,10 % på tillbehör.
Ledkungen.se ger alla medlemmar i Club Solifer
20 % rabatt på hela sortimentet. Med Led-lampor från
Ledkungen.se kan du spara ca 80 % ström.
Lamporna skickas mot faktura 10 dagar netto
(ligger med i försändelsen).
Hemsidan www. Ledkungen.se anger ni klubbnamn
och nummer för att erhålla rabatten.Vi hjälper gärna till
att byta lampor kostnadsfritt om ni kommer till oss i
Hallstahammar. VÄLKOMNA!
Nöbbelövs Gasol & Entreprenad AB. Gasolfyllning 10% och 
tillbehör 10%. 
Per Mattissons väg 47 (E2)
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Här finns ställena
för att kunna fixa
sina vagnar och

 husbilar
i alla vädersstreck

Serviceställen i Sverige 

 
  Kämpes Husvagnsservice  Albogatan 55                            342 32  ALVESTA                0472-109 50 
  Svensk Camping & Fritid AB Selaövägen 1  124 40  BANDHAGEN       08-749 33 88 
  Engströms Rep & Transmission AB Timmervägen 9 917 31  DOROTEA              070-237 98 48 
  Höörs Husvagn & Fritid AB Frostavallsvägen 243 23  HÖÖR                      0413- 231 80 
  Montera West HB  Sälgered 12                           515 93  SEGLORA               0320-910 30 
  Husvagnsverkstan Dick Wiman Importgatan 43  602 28  NORRKÖPING      011-102 990 
  Vippens Husvagnsservice  Borbosgatan 7  794 30  ORSA                        070-576 88 68 
  AB Bröderna Lindgrens Bilverkstad Tjärnvägen 38  931 61  SKELLEFTEÅ          0910-371 44 
  Stenstorps Husvagnsservice AB Hantverkaregatan 32 520 50  STENSTORP           0500-450 656 
  Dag Service AB  Axvägen 4  853 53  SUNDSVALL          060-120 513 
  Bosses Husbil-& Husvagnsservice Industrigatan 16 233 51  SVEDALA                040-29 87 29 
  Husvagnscenter i Växjö AB  Stora Räppenvägen 352 20  VÄXJÖ                      0470-690 57 
  Varbergs Husvagnsservice  Derome  430 20  VEDDIGE                0340-311 20  
  Haninge Camp Service AB  Hantverkarvägen 23 D 136 44  HANDEN                 08-120 17 120 
  Backamo Husvagnsservice AB                      Bastebacka 105                        459 91  LJUNGSKILE          0522-234 40 
  R.A Husvagnservice  Linestorpsvägen 458  298 91  TOLLARP                 070-56 02 340 
  Husvagnsspecialisten I Uppsala AB Ullforsgatan 11 752 28  UPPSALA                 08-594 112 20 
  Servicegaraget  Nygårdsvägen 2                       891 51  ÖRNSKÖLDSVIK  0660-540 80 
  Henrikssons Husvagnar AB                          Sparrsätra Lådö                       745 95  ENKÖPING              0171-44 70 00 
  SE Motorcamp                                                  Måby Industriområde           195 60  ARLANDASTAD    08-591 176 50 
  Loods Fritid AB                                               Tunavägen 283                         781 73  BORLÄNGE             0243-155 50 
  June Fritid AB                                                  Hammarvägen 39                    562 32  NORRAHAMMAR 036-30 04 30 
  CJ:s Husvagnsservice AB                               Centralvägen 7B                      791 46 FALUN                       023-329 96 
  Mälardalens Caravan Center AB Böcklinge St Blå 640 40 STORA SUNDBY     016-14 72 12 
        (Mac Möller)         (ESKILSTUNA) 

 
 

 


